Maneant ab invicem separati usque dum in forma probanti docuerit de morte prioris uxoris.

**Congregatio feriae sextae 25 aprilis 1766,
praesentibus DD. vicario generali, Lecart,
Ghaye, Pasteger, Poot.**

Aix.

Magister Du Mont, sacellanus Sancti Foillani Aquisgrani, exponit quod quemdam libellum supplicem a se contra archipresbyterum Aquense porrectum cum apostilla de 7 januarii 1766 *communicetur N. Tewis archipresbytero Aquisgranensi*, eidem vigesima ejusdem mensis communicaverit, cui tamen ille ut male conscientius, uti ait, nullam moram gessit. Unde supplicat ut jubeatur parere per aliud et fortius decretum non tamen nunc exprimit capita quaerelae.

Communicetur archipresbytero ad informandum et respondendum intra quondenam ab insinuatione.

Sprimont.

C. Vielvoye, pastor in Sprimont, tum J.M. Frambacht expastor, exponunt quod Aegidius Gaillard, presbyter maticularius suus, ob frequentationem popinarum et consuetudinem vini adusti saepius suspensus aliquoties etiam absolutus, morem pessimum nutriendo Dominica tertia praeterita post Pascha ebrius, vacillans et ructans cum summo populi scandalo non tantum Eucharistiam administrare sed etiam missam inchoare et usque ad evangelium titubando et syncopando prosequi praeiumpserit haerentem autem ante altere maxime incompositum tempore concionis quae ob commotionem populi dimidiata fuit, vocatus fuit ab expastore in sacristiam eructans ex ore foetidum odorem vini adusti, illuc vestibus sacris se exuerit et ecclesia exiverit nil sollicitus de missa nec de auditione ejus, cum fama saepius eum celebrasse post bibitum vinum adustum.

Citatus in diem Martis sub poena revocationis facultatum responsurus ad proponenda circa administrationem sacramentorum. Supplica vero remissa fuit ad officialem foraneum a Perillustri archidiacono.

[186]

**Congregatio feriae tertiae 29 aprilis 1766,
praesentibus DD. Laurentii, Pastege, Hamoir, Poot.**

Antheit.

Gregorius Boxus, ex Antheit, citatus ad diem Martis rationes redditurus oppositionis suaे matrimonio Gerardi Geradin, ex Tihange, cum Anna Maria Lallemant, ex Villers le Bouillet.

Ensival.

Citata similiter Maria Lognai, vidua Renson la Vigne, opponens se matrimonio Joannis Delhez, ex Ensival.

Fexhe au Haut Clocher.

Citata item ad eundem diem Anna Joseph Lejeune, ex Fexhe au Haut Clocher, ob scandalosam vitam.

Genimont.

Magister Laloux obsequens apostillae 11 hujus inter alia probare nititur ab incolis in Genimont indebito confusos esse redditus matriculariae de Villers sur Lesse quam possidet cum beneficio de quorum proventu est quaestio qui cum modicus sit nil subreptitie a se actum esse contendit ideoque apostillam praeteriti anni sustineri.